VIIL. TAIIKA UKTUCOJINI AJTOKAJIAP

TomkeHT maxap Tamku capao aiimanmacu 2020 Wuil sstHBapb—HIOHb oOimapuna 5441,6 MiH.
AKII ponnapuu, skxymnagan sxkcnopt — 1257,3 mun. AKII pommapuu, umnopt 4184,3 mun. AKII
JOJUTAPHU TALLKWJI 3TIU.

Tamku caBgo canpgocu Munyc 2927,0 mau. AKII pommapau, my xymnagan MJIX
nasnaTinapu Ounan munyc 1042,7 mumu. AKHI monmmapam Ba Oomika naBiaTiap OWiIaH MUHYC
1884,3 mau. AKIL nomnapHu Tamkum 3Tau.

TolmKeHT MAXPUHUHT TAIIKH CABI0 ailjIaHMacH
(AHBAPL—UIOHD)

2019 uunnunz

Kamuza
man. AKI AHEAPb—UIOHUZA
doanapu Hucoamamn, Huc;ﬁaman yayuit,
% Xucoouoa % Xucobuoa
Tamku caBao aiiJiaHMacu 5441,6 87,9 100
M/IX naBnatiapu 2056,1 98,2 37,8
Oomika AaBnaTiap 3385,5 82,7 62,2
IKcnopT 1257,3 88,5 100
M/IX naBnatiapu 506,7 88,8 40,3
OoIlIKa 1aBiatiap 750,6 88,3 59,7
HWmmnopt 41843 87.8 100
M/IX naBnatiapu 1549.4 101,8 37,0
Oomika AaBnaTiap 2634,9 81,2 63,0
Caabno -2927,0 87.4 100
M/IX naBnatiapu - 10427 109,6 35,6

Oomika AaBnaTiap - 1884.,3 78,7 64,4



M/X Ba 0omka naBiaaTjaapHUHr TomkeHT maxap
TAIIKM CaBJ10 allJIAHMACHATH YJIYIIH, houszoa
(2020 tiun ssH8apb-uioHs)
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TomkenT maxpuHuHr 2020 ¥un sSHBapp-UIOHb XOJIATUTA TAlIKM CaBIO ailllaHMacuaaru
yiymuHUHT 37,8 % MJIX naBnatinapura TYFpu Kenaau, Koaran 62,2 % Oomka n1aBiaTiap Xuccacura
TyFpu kenaau. by xypcatkuumap 2019 imnga moc paBumpa 33,8 % MJX naBnaTnapura TyFpu
KenraH Oyica, xonran 66,2 % Oomika AaBiaTiap Xpccacura TYFpu Keiau. TOIIKEHT MIaXpUHUHT
MIX naBnaTiapu OumnaH onu® OopwiradH Tamkw capao aiimanmacu 2020 WHITHUHT SIHBapb-UIOHB
xomarura 2056,1 mun. AKII nmomnmapHu Tamkwn kuiaraH OVyica, YTraH HWWIHHMHT MOC JlaBpura
HucOaran 1,8 ¢ous ycum kyszarunran. MJIX masnatnapu opacuna Poccusi, Kozoructon, Ykpauna,
TOXUKHCTOH JaBIATIapU TAIIKK CaBJO ailllTaHMacuaa acoCHil XaMKopJiap XUCOOIaHWO, yIapHHHT
JKaMU TalllK{ CaBJo aiaHMacuaard ynymu 83,8 % Hu Tamkwin Kujiaau, OOIIKa JaBiatiap opacuaa
Xwuroi, Typkus, Adronucron, I'epmanus, Jlateus, JlutBa, Xuamucron Ba AKII naBmatmapu

XHCcOOIaHa M.



TomkeHT mMaxap TAIKH CaBA0 AlJIAHMACH/IAa HUCOATAaH KATTa
yJayura sra 0yJras aasJjatrJap, gouszoa
(2020 tiun sHeapb—uions)

XUHANCTOH
AKII

JIutBa

JlarBust
ToKUKHCTOH
TypkMaHHCTOH
Ykpaunna
Hranus
Kanyouii kopest
I'epmanus
AdroHncTon

Typxkus

Kosorucron ﬁ 8,5

Poccust ﬁ 21,3
Xuroll Be—— 2

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0

TomkeHnT maxpuHuHr 2020 i SHBapb-UIOHb XOJAaTUra TAIIKU CaBIOJa DHI aCOCHM XaMKOp
naBiatnapu Xutoit (24,4 %), Poccus (21,3 %), Kozorucron (8,5 %), Typkus (4,4 %) xucobmanuo,
YJIApHUHT KaMH TalllK{ CaBo aiylaHMacuaard yaymu 59,0 % Hu TamkuT KUIaam.

Jlynénaru MaMakaTiap opacuja dKCIOPTAA XaMKOp AaBiaTiap Xutoid, Poccust, AGFOHUCTOH,
Ko3zorucron, Toxukucton, Typkust Xxucobmanubd, yIapHUHT KaMu dKcHopTaard ymymm 79,5 % Hu
TAIIKWJI KWIaAd, UMIOPTIA 3¢ca XaMKop AaBiatiap Xurou, Poccus, Kozoructon, Typkus, ['epmanus,

Kanyouit Kopes naBnatnapu xucoOnaHaau Ba yIapHUHT yinymu 67,2 % HY TalIKuil KUJIaau.



TomkeHT mWIaxXap TAKHU CABA0 alIaHMacHAa HUCOATaH KaTTa
yJIyuira ra 0yJra JaBjatjap XamMu
(2020 tiun sneapb—uions)

(man. AKII oonnapu)

Tosap aiinaumacuoazu

IKcnopm Hmnopm yaywiu,
% xucoouoa

Xuroit 313.9 1016,4 24.4
Poccus 217,6 943.,6 21,3
Kozorucron 118,2 342.9 8,5
Typkus 56,5 201,3 4,7
Adronucron 201,1 0,6 3,7
I'epmanus 26,4 173,7 3,7
XKanyouii Kopes 7,7 134,0 2,6
Wranus 2,6 120,0 2,3
VYkpauna 10,1 98,4 2,0
TypkMaHUCTOH 26,7 74,6 1,9
TOXUKUCTOH 91,9 6,5 1,8
JlatBus 3,6 91,1 1,7
JlutBa 8,2 86,4 1,7

ToIKEHT MaxXpUHUHT KCIOPT TapKUOMma Kapuib Oapdua ToBapijap Ba XW3MaTiap TypyxXJapH
Oyiinya ycumu Ky3aTHIMOKIa. O3MK-OBKAT MaxCyJoTiapy 3KCHOPTH YTraH HWIHHUHT Iy JaBpUTa

HucOaran 164,3 %, sneprus pecypcnapu 108,3 % ra ycran.

Nmmopt TapkuOuHuHT ymymuil xaxmunaad 39,1 % Hu mamumHa Ba ac006-yckyHanap Ba 20,8 %

HU KUME MaxCyJIOTJIapH Ba YH/aH TalépiaHran Oyromiiap TallKuil KUJIau.



IKCNOPT TAPKHOH
(man. AKII oonnapu)

IKcnopmuunz ymymuit
xaxcmuoazu yayuiu,
dous xucoouoa

2019 tiun
AHEAPbL-UIOH2A
Hucoamamn,

2019 iiun 2020 iiun dous xucoouoa
AHEAPbL-UIOHD AHEAPbL-UIOHD

IKCIOPT TAPKUOH 100 100 88,5
O3MK-OBKAT MaXCy/I0TIapu Ba 2.5 43 155.0
TUPUK XaBOHJIAP

WYUMIIMKIIap Ba TaMakKu 0,4 0,9 174,6
%IOOBI/IK-OBKaT XoMarg, 0.8 0.8 85.3
EKWIFUIAH TallKapu

Munepan €ékuinru, EFnani

MOilJIapy Ba LIIyHra yXIaml 4,7 5,8 108,3
MaTepuasiap

XaiBoHJIap Ba YCUMIIUKIIAP

Moinapu (€rnapm), €rnap Ba 0,0 0,2 300 m.

MyMmJap

Kumésnit Bocutanap Ba Oomrka
Touanapra KUpUTUIMaral 5,9 5.4 80,7
LIyHra yXmamn MaxcyjiaoTiaap

Acocan Marepual Typura Kapab
KJIaccu(puKanusUIaHral caHoaT 10,0 12,8 112,8
TOBapyapu

Marmmmnanap Ba TpaHcopT ac600-

e —— 5,1 3,7 63,8

Typau xwun taiiép Oyromtap 3,7 3,7 87,4

XuzMmariap 66,9 62,4 82,9



Hmnopt Tapkuou
(man. AKIII oonnapu)

Hmnopmuune ymymuii
xXaxcmuoazu yayuiu,
¢ous xucoouoa

2019 tiun
AHBAPb-UIOH2A
Hucoamamu,

2019 tiun 2020 iiun dous xucoouoa
AHBAPL-UIOHD AHBAPbL-UIOHD

HMmnopt Tapknon 100 100 87,8
O3MK-OBKAT MaXCy/IOTIap Ba 73 8.3 99.6

THUPUK XalBOHJIAp

WYUMIIMKIIap Ba TaMakKu 0,4 0,4 86,1

Hoo3uk-oBKaT xomai€, EKWIFuaan 22 1.8 69.7

TalKapu

Munepan CKuIFH, EFMIAII MOFLTapH 2.0 45 195.1
Ba IIYHTAa YXIIAll MaTepuaap

XaiBoHJIap Ba YCUMIIUKIIAP

Moinapu (€rnapm), €rnap Ba 1,6 1,5 81,8

MyMmJi1ap

Kuméwmii Bocutanap Ba 6ormka

Toudanapra KUpUTUIMAraH IIyHra 16,3 18,8 101,2
yX1manm MaxcyJioriaap

Acocan Marepual Typura Kapab

KJIaccu(puKanusUIaHral caHoaT 19,3 18,7 85,1

TOBapJapu

MarmmmHanap Ba TpaHCIopT ac600- 39,0 332 74.9

YCKyHaJIapu

Typau xwn taiiép Oyromtap 6,3 7,0 96,4

Xuzmatnap 5,6 5,8 92,8



ToBap Ba XU3MaTJIAPHUHT IKCHOPT TAPKUOHU, :kKamura Hucoéaran, pousaa
(SITHBapb-UIOHD)

Xuszmariaap

AcocaH MaTepuaJ Typura Kapao
KJIacCH(PUKANUATAHTAH CAHOAT
TOBapJIapH

MuHepaJj éKWIFH, eram
MOilJIapu Ba IIYHIa YXIiam
MaTepuaiap
KuméBuii BocuTasap Ba 0omka
Tou(paiapra KUPpUTWIMATAH
LIYHI'a YXIam MaxcyJiorjiap

O3uK-0BKAT MaxCyJIOTJIApH Ba
THPHUK XaiiBOHJIAP

TypJau xuu Taiiép oOyromJiaap

MammHagap Ba TPAHCHOPT
ac000-yckyHanapu

0,9
Nunmimkiiap Ba TaMaku 0.4
9
0,8
Hoo3uk-oBKaT X0M-
aleé, éKWIFMIaH TalIKapu 0.8
9
XaiiBonap Ba yeumuukiaap | 0,2
Moisapu (érapn), €ryiap Ba
MyMJIap 0,1
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ToBap Ba XM3MaTJapHUHT UMIIOPT TAPKUOU, )KAMUTA HUCOATAH, Pousoa
(Ouaecpammanune mawkuy avnanacu 2020 tiun aHeapb-uroHy,
uuku aunanacu 2019 tiun aneapo-uronsv)

H O3uMK-0BKAT MaxcyJOT/I1apH Ba
THPHK XaiiBOHJIAP

H MynmJIMKJIap Ba TAMaKH

LI Hoo3uK-0BKAT XOMaIIé, EKUJIFUIAH
5.8 8,3 TalIKAPH

H MuHepaJ éKUJIFH, EFJam MolIapu
Ba IIYHIa yXIIall MaTepuaJjiap

M XaiiBOHJIAp Ba YCHMJIIHKJIAP
Moiijapu (érjiapu), éFJiap Ba
MymJiap

M KuméBuii BocuTajap Ba 0omka
Tou(asapra KUPUTHIMATAH IIYHIa
VXmam MaxcyJaoTJaap

L1 Acocan MaTepuaJ Typura Kapao
KJIacCHPUKANMATAHTAH CAHOAT
ToBapJapu

18,8
¥ MammHaaap Ba TpaHCIOPT ac000-
YCKYHAJIapu

L TypJsu xua Taiiép oOyromiaap

18,7

M Xuzmataap



Xyayajaap KeCHMHAA TOBap Ba XU3MATJIAPHHHT SKCIOPT TAPKHOH,
(mune. AKIII oonn)

Hoo3uk- Mumnepan Xauieonnap

O3UK-06Kam o o <
oeKam eKujicu, eziaul  6a yCumiukKiiap

MaAXCyaiomna  udUMAUKIAp
Pu 6a mupux  6a mamaxu
Xxaiigonnap

XOoM-auié, Mounapu ea Mmounapu
éKunzuoan wynza yxwaw (éznapu), éznap
mawxapu Mamepuaniap 6a Mymaap

Tomxenr

— 54297,6 10725,2 9985.,5 73019,9 2141,7
bexremup 1712,3 268,4 231,8 - 108,9
%P;E%‘;K 1158,6 i 85.4 i i
Mupobon 175448 - 1388,4 41,9 1393,0
Onmazop 4755,4 120,7 379,9 - -
Cepremu 316,8 - 324,8 - -
VYurena 8124,1 - 250,5 48,5 -
YunoHzop 12046,4 7952,1 1369,4 3690,1 -

[aiixoHTOXYp 3333,0 1,8 226,7 - -
KOnycoboxn 853,6 320,2 5322,7 9059,0 639.8
Skxacapoii 4215,6 2062,0 341,0 55454,1 -
SlmHO60 2370 - 64,9 4726,3

Tymannan

TalllKapu




Xyayajiap KeCMMHIA TOBAP Ba XU3MATJIAPHUHT 3KCHOPT TapKUOH,
(mune. AKIII oonn) (0asomu)

Kuméesui Acocan
eéocumanap 6a mamepuan  Mawunanap
oowika mypuza Kkapao ea Typau xun

moughanapza  Knaccupuxkayu mpancnopm maiiép Xuzmamanap
KUpuUmuimazan ANAH2AH acooo- oyromaap
uiyHea yxuaul canoam YCKyHanapu
maxcyaomaap moeapaapu

e 68169,6 160854,2 46026,5 46174,0 785921,8
maxpu
bexremup 1082.,6 27437,5 415,1 1673,4 8048,1
%ﬁ%‘; 3070,8 7330,2 556,4 2605,8 64,5
Mupo6ox 5806,1 45117 8382,4 997,4 601323.9
Onmasop 2723, 11015,5 5420,7 623,7 3986,7
Cepremu 48514,7 34403,1 3488,2 4900,1 157283
Vurena 572,1 6796,1 105,9 4114,5 122,7
Ynomsop 1628,9 12729,2 2385,8 2380,5 12924
[IajixOHTOXYp 1687,0 3554,0 19025,0 9889,7 2149,1
Omyco6ox 148,5 4079,5 214,7 2020,0 85812,5
Skkacapoii 2136,8 30033,2 1822,4 15777,8 340752
SIHOG0 798,6 17251,9 25949 1189,2 957,5
Tymarnan i 17123 1615,0 1,9 32360,9

TalKapu



Xyayajap KeCHMH/Ia TOBAp Ba XU3MATJIAPHUHT UMIOPT TaAPKUOH,

(mune. AKIII oonn)

Hoo3uk-

03UK-06Kam
AR osKam

maxcynomna
Pu 6a mupuk
xaueonnap

udumjiuknap
6a mamaxku

Xom-auié,
éKunzuoan
mawikapu

Tomxenr

waxpn 345955,1 16156,2 744928
bexremup 3376,4 - 388.4
%P;I;%‘;K 20162,3 5585 2319,6
Mupo6ox 354783 2149,7 3263,9
Onmasop 44401,6 90,0 8902,7
Cepremm 49343,0 . 5200,3
Vurena 21644,8 74,0 15966,7
Ynonsop 55659,1 2354,6 6656,9

[TaiixoHTOXYp 15898,5 173,2 8173,0
OHyco6ox 18940,6 7818,7 77501
SIkkacapoit 34954,6 1790,7 8999,6
Slmmo6ox 46093,9 1146,8 6519,5

Tymannan 2,0 _ 352,1

TalIKapu

Mumnepan
éKunzu, éxnau
Mmounapu ea
WyHea yxuau
Mamepuannap

189211,8

5100,9

8785,8

44660,4

7605,5

13444,1

26589

8900,8

3380,0

70374,9

14609,7

1687,1

8003,7

Xauieonnap ea
ycumauknap
Mmounapu
(éznapu), éznap
6a Mymaap

61275,0

78,2

1944,1

263204

9202,2

3384.,4

27459

7351,2

3120,3

1362,8

49542

811,3



TomxeHnt
Haxpu

bexremup

Mup3so
Viyrbex

Mupobon

Onmazop

Ceprenu

VYurema

Yunonzop

[TanixoHTOXYP

IOnycobon

Skkacapoi

SlmuaO0001

Tymannan
TalKapu

Kumeéeui
eocumanap ea

oowKa

moudghanapea
KUpumuimazan
WyHza yxuaul
maxcyaomaap

787002,7

48049,3

59168,8

77211,9

126739,0

35324,0

12865,6

97649,0

28324,2

48568,8

83944,3

165570,5

3587,3

Acocan
Mmamepuan
mypuza Kapao
Knaccuguxayu

ANAH2AH

canoam
moeapaapu

783025,8

18988.6

55034,4

109465,8

67331,4

51637,4

75499,5

59495,7

110634,2

50743,7

63703,3

80054,3

40437,5

Mawunanap

ea

mpancnopm

acooo-

YCKyHanapu

1390274,3

53385.2

110494,6

185009,3

55754,4

94289.,4

31325,8

75284,1

107494,3

312076,2

93515,5

151071,9

120573,6

Xyayajiap KeCHMuUAa TOBAp Ba XU3MATJAPHUHT HMIIOPT TaApPKUOH,
(mune. AKIII oonn)

(0asomu)

Typau xun
maiiép
oyromnap

291583,5

4667,4

35583,7

34092,3

18946,5

4480,3

10771,1

27256,9

39379,3

51891,6

15055.,9

44606,8

4851,7

Xuzmamanap

245266,8

1265,1

26726,4

9796,9

326,0

2833,7

12382,9

70309,7

747,9

11589,9

9288,3



